Gundisalui.
Stabilitum est hoc sub manu Didaconi episcopi et Albaroni abbatis. Guterrius roboraui

(signum). Obieco presbiter roboraui (signum). Placenti presbiter roboraui (signum).
Nunius presbiter roboraui (signum). Tellus presbiter roboraui (signum).

1 et] sigue cancelada de.
2 [I]n] al margen Pando (s. XIII ex.).
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34

957?, noviembre, 17.

El presbítero Tello, en remedio de su alma, entrega su cuerpo al atrio de Santa María y
dona al obispo Diego II todos sus bienes.

B. Becerro Gótico, f. 111r. Escriba V20.
C. Becerro Gótico, ff. 2v-3r. Escriba V1.
D. Becerro Galicano, f. 8r-v (de C).

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 34, pp. 343-344.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 34, p. 56.
REG. FLÓREZ, ES, XXVI, p. 100.- LUCAS ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p.

543.

En este año no reinaba ningún Ordoño en León, lo hacía Sancho el Craso. Ordoño
III muere en 956 y Ordoño IV empieza a reinar en 958. 

B.

[(Christus) I]n Dei nomine. Ego, Tellu presbiter, si me trado cum mea facultate ad
atriu[m Sancte] Marie et ad Didacus episcopus, trado terris, uineis, ortos, molin[os,
pomiferos, ca]sa cum suo edito, pro remedio anime mee.
Et si ali[quis homo istum] meum factum uel confirmatum disrumpere bolueris,

[excomunicatus] permaneat ad corporis Domini nostri Ihesu Christi.
[Ego, Tellu presbiter, qui hanc] tradictjone feci [et legendo audiui, manu mea

rouorabi ...].

C.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Tellu presbiter, si me trado cum omni facultate mea
ad atrium Sanctę Marię et ad Didacus episcopus, trado terris, uineis, ortos, molinos,
pomiferos, kasa cum suo edito, pro remedio anime meę.
Et si aliquis homo istum meum pactum uel confirmatum dirumpere uoluerit,

excomunicatus permaneat a corporis Domini nostri Ihesu Christi.
Ego, Tellu presbiter, qui hanc tradi<c>tjone feci et regendo (sic) audiui, manu mea

rouorabi (signum). Tellus presbiter ts. Obiecco, presbiter de Zopiliz, ts. (signum). Munnio
frater (signum). Obecco frater ts. (signum). Munnio ts. (signum). Mazacone ts. (signum).
Vincenti ts. (signum).
Facta cartula uel tradictjonis XU kalendas decembris, era DCCCC LXL Vª. Regnante

domno Ordonio, / (f. 3r) rex in Legione, et comite Fredenando Gondesalboz <in
Castella>1.
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D.

[I]n Dei nomine. Ego, Tellus presbiter, sic me trado, cum omni facultate mea, ad
atrium Sancte Marie et ad Didacum episcopum, trado terras, uineas, ortos, molendina,
pomeria, casam cum suo edito, pro remedio anime mee.
Et si aliquis homo istud meum pactum uel confirmatum disrumpere uoluerit,